

Årsredovisning
för
Arctic Elements AB
556723-4413

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Cöster, Styrelseledamot
2023-01-31

Styrelsen för Arctic Elements AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver friluftrelaterade aktiviteter, utbildningar och guidetjänster i fjällmiljö och på vatten, sommar och vinter.

På grund av ökad efterfrågan från företagets kunder har omsättningen ökat kraftigt jämfört med föregående år.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	30 919	11 396	3 609	8 915	5 959
Resultat efter finansiella poster	3 426	2 390	-678	305	168
Balansomslutning	6 752	10 948	5 596	927	2 300
Soliditet (%)	68	19	2	93	68
Avkastning på eget kap. (%)	75	114	neg	35	11

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-15 206	2 021 224	2 106 018
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		2 021 224	-2 021 224	0
Årets resultat			2 644 484	2 644 484
Belopp vid årets utgång	100 000	1 766 018	2 644 484	4 510 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 766 018
årets vinst	2 644 484
	4 410 502
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 410 502
	4 410 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 919 006	11 396 313
Övriga rörelseintäkter		6 858	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 925 864	11 396 313
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 872 093	-7 626 300
Personalkostnader	1	-1 429 329	-1 304 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 624	-16 965
Övriga rörelsekostnader		-33 510	-8 909
Summa rörelsekostnader		-27 424 556	-8 956 446
Rörelseresultat		3 501 308	2 439 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	580
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 009	-50 048
Summa finansiella poster		-75 009	-49 468
Resultat efter finansiella poster		3 426 299	2 390 399
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-94 319	0
Summa bokslutsdispositioner		-94 319	0
Resultat före skatt		3 331 980	2 390 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-687 496	-369 175
Årets resultat		2 644 484	2 021 224

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	219 863	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		219 863	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	303 657	44 249
Summa materiella anläggningstillgångar		303 657	44 249
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 205 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 205 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 728 520	44 249
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		349 530	215 315
Summa varulager		349 530	215 315
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 377	812 093
Övriga fordringar		148 287	48 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 146	145 824
Summa kortfristiga fordringar		402 810	1 006 834
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 271 511	9 681 208
Summa kassa och bank		3 271 511	9 681 208
Summa omsättningstillgångar		4 023 851	10 903 357
SUMMA TILLGÅNGAR		6 752 371	10 947 606

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 766 018	-15 205
Årets resultat		2 644 484	2 021 224
Summa fritt eget kapital		4 410 502	2 006 019
Summa eget kapital		4 510 502	2 106 019
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		94 319	0
Summa obeskattade reserver		94 319	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	8 442 837
Leverantörsskulder		81 715	125 779
Skatteskulder		741 456	218 420
Övriga skulder		988 247	54 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		336 132	0
Summa kortfristiga skulder		2 147 550	8 841 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 752 371	10 947 606

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	0
Årets avskrivningar	-30 137	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 137	0
Utgående redovisat värde	219 863	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	445 839	445 839
Inköp	318 895	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	764 734	445 839
Ingående avskrivningar	-401 590	-384 625
Årets avskrivningar	-59 487	-16 965
Utgående ackumulerade avskrivningar	-461 077	-401 590
Utgående redovisat värde	303 657	44 249

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	2 205 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 205 000	0
Utgående redovisat värde	2 205 000	0

Avser andelar i BRF Marie Pigg i Riksgränsen.

Värmdö 2023-01-30

Mattias Cöster
Mattias Cöster

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-30

Frida Stålnapp
Frida Stålnapp
Auktoriserad revisor
